16-02-2024 19:29:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Tubalina, relatam que as árvores do canteiro central estão sem poda contribuindo
para que a via fique escura, atraindo cada vez mais usuários de entorpecentes para o local, bem como dificultando a
visibilidade. Sendo assim solicitam com urgência a poda ornamental das árvores em comento.

para que realize a poda ornamental das árvores no canteiro central na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

AVENIDA MAESTRO VILA LOBOS, TUBALINA, 38.412-028, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AO LONGO DA VIA NO CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 18893/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 19:29:18

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total